第１５号様式（第２２条関係）

下水道使用料減免申請書

　　年　　月　　日
　越谷市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　申請者 氏 (フリ)　　名 (ガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　（　　　）

　次の理由により、下水道使用料の減免を申請します。
	設置場所
(地番を記入)
	越谷市　　申請者住所に同じ

	水道番号

	メーター番号
	  省　　略

	下水道番号
	第　　　　　　号

	使用者
	氏名

	減免を受けようとする期間
	　　　　年　　月分から

	理由
	　生活扶助受給のため

	備考
	　　　　　　　　　　　　　　担当ＣＷ確認印

　上記の申請に基づき、次のとおり決定してよろしいでしようか。
	課長
	調整幹
	副課長
	主幹
	主査
	担当
	合議

	整理番号

	受理日
	・　　・

	起案日
	・　　・

	決裁日
	・　　・

	決定区分
	□ 減免する　　□ 減免しない
	発送日
	・　　・

	減免
	内容
	□ 免除　　　　□ 減額（基本料金の１／２を減額する）

	期間
	　　　　年　　月分から

	決定理由
	越谷市下水道条例施行規則第２２条
第１項第２号に該当するため

	備考